
БРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

23.07.2024р. Броди № 1668

Про перейменування Білявенького закладу 
загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 
з дошкільним підрозділом
Бродівської міської ради Львівської області на 
Білявеньку гімназію з дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради Львівської області

Відповідно до пункту ЗО статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 32 Закону України “Про повну загальну 
середню освіту”, частини другої статті 66 Закону України “Про освіту”, з метою 
упорядкування мережі та приведення типів закладів загальної середньої освіти 
громади до вимог законодавства, на виконання Програми трансформації мережі 
закладів освіти Бродівської міської ради на 2023-2027 роки, затвердженої рішення 
Бродівської міської ради Львівської області від 6 травня 2023 року № 1081, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з гуманітарних питань, 
міська рада,

ВИРІШУЄ:

1. Перейменувати Білявецький заклад загальної середньої освіти І-ІІ 
ступенів з дошкільним підрозділом Бродівської міської ради Львівської області 
на Білявецьку гімназію з дошкільним підрозділом Бродівської міської ради 
Львівської області (80621, Львівська область, с.Білявці, вул..Головна, 17, код 
ЄДРПОУ 22412080 ) .

2. Внести зміни до Статуту Білявецької гімназію з дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради Львівської області, виклавши в новій редакції, що 
додається.

3. Директору Білявецької гімназію з дошкільним підрозділом Бродівської 
міської ради Львівської області подати державному реєстратору документи для 
проведення реєстрації Статуту Білявецької гімназію з дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради Львівської області.

депутатську комісію з гуманіт§,
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

(Тимусь М.Я.).

Міський голова Анатолій БЕЛЕИ
// ' ч/

1 4о сА-<



№ 129

БРОДІ ВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

02 вересня 2024 року Броди

Про призначення ШПОТІОК Оксани Йосипівни 
на посаду директора Білявенької гімназії
з дошкільним підрозділом Бродівської міської ради 
Л ьвівської облає і і

Керуючись абзацом 3 частини другої стані 25. частиною другою статті 26 
Закону України «Про освіту», частиною п'ятою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», пунктом 10 частини четвертої статті 42. 
частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Призначити ШПОНОК Оксану Йосипівну на посаду директора 
Білявенької і імназії з дошкільним підрозділом Бродівської міської ради 
Львівської області, у період дії воєнною стану, без проведення конкурсу, на 
умовах дії строкового трудового договору, до дати укладання строкового 
■трудового договору з переможцем конкурсу, проведеного після припинення чи 
скасування воєнного стану, але не більше ніж 12 місяців з дня припинення чи 
скасування воєнного стану, з 02 вересня 2024 року, з встановленням посадового 
окладу згідно 1 5 тарифного розряду. в розмірі <8243 грн з врахуванням вимог 
Постанови КМУ № 22 від 1 1 січня 2018 року.

2. Укласти з ШПОПОК Оксаною Йосипівною, директором Білявенької 
гімназії з дошкільним підрозділом Бродівської міської ради Львівської області, 
контракт' і 02 вересня 2024 року до дати укладання строкової о ірудового 
договору з переможцем конку рсу. проведеного після припинення чи скасування 
воєнного стану, але не більше ніж 12 місяців з дня припинення чи скасування 
воєнного стану.



І Іідсмава :

1. Заява Шпонок О.Й. від ЗО серпня 2024 року;
2. Лист-погодження відділу осві ги Бродівської міської ради від ЗО серпня 

2024 року № 01-20/48.

Міський голова

З розпорядженням ознайомлена:

Анаталій БЕЛ ЕЙ

Оксана Ш1Ю11ОК



ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

Білявенька гімназія з дошкільним підрозділом 
Бродівської міської ради Львівської області

Ідентифікаційний код юридичної особи:
22412080

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 80621, Львівська обл. , Золочівський р-н, село Білявці, 
вул.Головна, будинок 17

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань:
03.09.2024, 1003931070013000079

Прізвище, ім'я та по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені юридичної 
особи без довіреності, у тому числі підписувати договори, та наявність обмежень щодо 
представництва від імені юридичної особи:
Шпотюк Оксана Йосипівна - керівник

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними 
системами державних органів:
15.01.1997, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

20.03.201', 131419052330, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЛЬВІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ,БРОДІВСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (БРОДІВСЬКИЙ РАЙОН), 
43968090, Юридична особа не перебуває на обліку в органах Міндоході.в 
у зв'язку з обслуговуванням централізованою бухгалтерією, (дані п 
взяття на облік як платника податків)

20.06.2000, 110101694, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЛЬВІВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ,БРОДІВСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (БРОДІВСЬКИЙ РАЙОН), 
4 3968090, 3, (дані про взяття на облік як платника єдиного внеску/)

Види економічної діяльності:
85.31 Загальна середня освіта (основний)
85.10 Дошкільна освіта



Назви органів управління юридичної особи:
Засновник
Директор

Запис про перебування юридичної особи в процесі припинення:
Відомості відсутні

Вид установчого документа:
Відомості відсутні

Інформація для здійснення зв’язку:
+380326637752

Номер, дата та час формування виписки:
520389084681, 05.09.2024 13:44:59

Є>-сТ ЦЕЬГ.»>’•О>7»

V\5> w
1 \r-Jy £■

X; '<<* ч.

Відділ з ннгань організації діяльності Центрх надан
. , . ... .. • • <4/ <Г О7\.<-а імінісі радивних послсі Бродівської міської раЯи?

‘ * І
>•:: • r f 

с V і:’:ї-
■ Р 1

б4 З,

•<■1 •

Крук С.П.


